

Specificații de preț F4.2

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1635255110416	din 9 noiembrie 2021
Denumirea procedurii de achiziție:	-Achiziționare mobilier	

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare/ prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discount
							fără TVA le MD	cu TVA lei MD			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
		Bunuri/servicii							până la 25.12.2021		
	39000000-2	LOTUL nr. 7 Cazarma pentru 7 persoane (12 încăperi)									
1		Pat ordinar cu saltea	buc.	84	2804,17	3365,00	235550,00	282660,00			
2		Noptiera	buc.	84	745,00	894,00	62580,00	75096,00			
3		Dulap haine	buc.	36	2741,67	3290,00	98700,00	118440,00			
4		Dulap haine. (un compartiment haine si unul rafturi)	buc.	12	2916,67	3500,00	35000,00	42000,00			
5		Taburet	buc.	100	116,67	140,00	11666,67	14000,00			
6		Raft cu bara	buc.	8	1385,00	1662,00	11080,00	13296,00			
7		Birou.	buc.	14	958,33	1150,00	13416,67	16100,00			
		Total Lotul 7					467993,33	561592,00			
		LOTUL nr. 10 Paturi cu saltea									
		Pat ordinar cu saltea	buc.	289	2800,00	3360,00	809200,00	971040,00			
		Total Lotul 10					809200,00	971040,00			
	39000000-2	Lotul 11 Dulap haine dublu									
1		Dulap haine.	buc.	118	2541,67	3050,00	299916,67	359900,00			
		Total Lotul 11					299916,67	359900,00			
	39000000-2	Lotul 12 Dulap haine									
1		Dulap haine.	buc.	53	1663,33	1996,00	88156,67	105788,00			
		Total Lotul 12					88156,67	105788,00			
	39000000-2	Lotul 13 Masă									
1		Birou	buc.	120	958,33	1150,00	115000,00	138000,00			
		Total Lotul 13					115000,00	138000,00			
	39000000-2	Lotul 14 Noptiere									
1		Noptiere	buc.	289	745,00	894,00	215305,00	258366,00			
		Total Lotul 14					215305,00	258366,00			
		Lotul 16									
1		Masă pentru personal	buc.	41	787,50	945,00	32287,50	38745,00			
2		Consolă cu 3 sertare	buc.	41	895,83	1075,00	36729,17	44075,00			
3		Dulapuri pentru haine	buc.	41	1333,33	1600,00	54666,67	65600,00			
4		Raft pentru acte	buc.	20	1491,67	1790,00	29833,33	35800,00			
5		Tribună	buc.	26	904,17	1085,00	23508,33	28210,00			
6		Birou	set	4	12333,33	14800,00	49333,33	59200,00			
		Total Lot 16					226358,33	271630,00			
		Lotul 17									
1		Masă pentru studii	buc.	550	758,33	910,00	417083,33	500500,00			
		Total Lotul 17					417083,33	500500,00			
		Lotul nr. 18									
1		Masă pentru calculator	buc.	110	875,00	1050,00	96250,00	115500,00			
		Total Lotul 18					96250,00	115500,00			
		Lotul 20									
1		Raft cu bară	buc.	50	1385,00	1662,00	69250,00	83100,00			
		Total lotul 20					69250,00	83100,00			
		Total ofertă					2804513,34	3365416,00			

Pretul ofertei include livrarea si instalarea
bunurilor la beneficiar din contul operatorului
economic „MAGDA” S.R.L.

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " **MAGDA**" S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70